Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
02.04.2024 № 52

Екатеринбург

Об участии в конкурсе рисунков «Уникальная природа Урала» в
рамках экологической акции «Маршрут юных экологов - 2024»,

посвященной 90-летию со дня образования Свердловской области

С целью воспитания в бедующем поколении осознания
необходимости личного участия в сохранении окружающей среды,
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать участие воспитанников в конкурсе рисунков «Уникальная
природа Урала» в рамках экологической акции «Маршрут юных экологов -
2024», посвященной 90-летию со дня образования Свердловской области
воспитателям Деменыниной В.И., Калагиной Н.Ф., Адамян А.Г.,
Барабановой Н.Н., Медведевой Т.А., Шанцевой Н.В., Костоусовой Е.С.,
Веретенниковой О.Ю. в сроки согласно положению о конкурс.

2. Назначить ответственными воспитателей Калагину Н.Ф., Адамян А.Г.,
Барабанову Н.Н., Веретенникову О.Ю., Медведеву Т.А., Костоусову Е.С.,
Шанцеву Н.В., Деменынину В.И.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

С.Ж. Анташян

Н.Н. Барабанова
.С. Костоусова

А.Г. Адамян
еретенникова
.Ф. Калагина

.А. Медведева
Н.В. Шанцева

В.И. Деменынина